PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 5 октября 2011 г. № 149
Об установлении размера платы за технологическое
присоединение энергопринимающих устройств                                           ОАО «Маригражданстрой» к электрическим сетям ОАО «Энергия»                                       по индивидуальному проекту
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г.                         № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании                            в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» и на основании Положения  о Республиканской службе                 по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл  от 5 марта 2009 г. № 51,                             п р и к а з ы в а ю:

1. Установить плату за технологическое присоединение                               энергопринимающих устройств ОАО «Маригражданстрой»                                  к электрическим сетям ОАО «Энергия» по индивидуальному проекту                  в размере 823 757,38 руб. (без НДС) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Руководитель
Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	                                           А.Шевчук